


## Legend of allergens and additives

### Additives / Symbols:

1	With colouring
2	With preservatives
3	With antioxidant
4	With flavour enhancer
5	Sulphured
6	Blackened
7	Waxed
8	With phosphate
9	With sweetener
10	With alcohol
11	With one type of sugar and sweetener
12	Source of phenylalanine
13	With caffeine

	Fresh and homemade
	Vegetarian
	Vegan
	With Lamb
	With pork
	With beef
	Fish
	Fish MSC (MSC-C-55091)
	With poultry
	Meat from game
	Hot
	Garlic
	Alcohol
	New
	Gelatin
	Special offer

### Allergens:

30	Gluten	30a	Wheat
31	Crustaceans	30b	Rye
32	Eggs	30c	Barley
33	Fish	30d	Oats
34	Peanuts	30e	Spelt
35	Soya	30f	Kamut
36	Milk	37a	Almonds
37	Tree nuts	37b	Hazelnuts
38	Celery / Celeriac	37c	Walnuts
39	Mustard	37d	Cashews
40	Sesame seeds	37e	Pecan nuts
41	Sulphur Dioxide / Sulphites	37f	Brazil nuts
42	Lupin	37g	Pistachios
43	Molluscs	37h	Macadamia nuts

### Further labelling:

50	Cocoa-based fat glaze
----	-----------------------

### Disclaimer:

The information about the ingredients (= additives, allergens) is based on information that we receive from the manufacturers and suppliers. Due to the variety of products of manufacturers, it is possible that cross-contamination can occur and that the products also contain traces of ingredients that are not labelled. While we take extreme cautions to minimize the risk of cross contamination in our kitchen, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with allergies. The Studierendenwerk Gießen therefore excludes any liability for non-prescription components of the food.